
Aleš Urbančík ADE / P.O.P. I. ročník

SWEET
DESIGN

LEATHER
AND
STEEL
FASHION



KONCEPT

UTB / FMK / ADE / Aleš Urbančík /  ZS 2024 2/5

Tento model stojanu je navržen ve tvaru otočeného kříže, jehož konstrukce 
je tvořena pevnou železnou kostrou. Klíčovým prvkem designu je flexibilita 
a modularita, která umožňuje snadnou úpravu a přizpůsobení pro různé 
typy vystavovaných produktů.



FUNKCE

UTB / FMK / ADE / Aleš Urbančík /  ZS 2024 3/5

Železná konstrukce: 
Stabilní a odolná kostra ve tvaru otočeného kříže.

Panely na magnety: 
Panely, které lze snadno připojit a vyměnit pomocí magnetů, čímž se zjednoduší údržba a 
přizpůsobení.

Držáky na náramky: 
Trubičkové držáky, které se připevňují pájením na konstrukci, umožňují bezpečné 
vystavení náramků.

Držáky na pásky: 
držáky, které zajistí stabilní umístění pásků na stojanu.



TYPY VĚŠÁKŮ

UTB / FMK / ADE / Aleš Urbančík /  ZS 2024 4/5



1120

15
00

375

ROZMĚRY

UTB / FMK / ADE / Aleš Urbančík /  ZS 2024 5/5


